СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2011 г.                                                                                                                  №  101

д. Хулимсунт
О передаче полномочий Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт по
осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля на территории сельского

поселения Хулимсунт Думе Березовского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом сельского поселения Хулимсунт

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Передать полномочия Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории сельского поселения Хулимсунт Думе Березовского района.

2. Поручить председателю Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт заключить соглашение с Думой Березовского района о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории сельского поселения Хулимсунт.

Глава поселения

        О.В. Баранова